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Timisoara, Str. Delfinului, nr. 1, camera 1, sc. B, ap. 2, jud. Timis
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Accesibilitate situatie existenta U 11

PLAN  URBANISTIC  ZONAL

arh. Simina Zbucea

S.C. LEICESTER INVEST S.R.L.
MUNICIPIUL TIMISOARA

ZONA LOCUINTE, SERVICII SI 
INSTITUTII PUBLICE

P.U.Z. ZONA LOCUINTE, SERVICII SI INSTITUTII PUBLICE
mun. Timisoara, Calea Urseni, jud. Timis; CF 452972, nr. top 
452972; CF 452971, nr. top. 452971;  CF 454477, nr. top. 454477
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ARTERA MAJORA - Calea Urseni

zona drop off
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statii de autobuz existente

discontinuitate drumuri in cadrul
parcelei studiate

discontinuitate drumuri in exteriorul
parcelei studiate

artera majora, Calea Urseni
strada categoria a III-a

strada in cadrul cartierului,
strada categoria a IV-a
discontinuitate trama 
stradala in interiorul parcelei 
studiate

Concluzii: - cea mai apropiata statie de 
transport in comun se afla la o distanta mai 
mare de 1000 m fata de situl studiat;
- nu exista continuitate rutiera si pietonala (a 
profilelor stradale) intre strazile existente;
- nu exista continuitate intre infrastructura 
Girocului si Timisoarei
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